
SMLOUVA O DÍLO 
„Výměna oken v objektu Charita ul. Ráboňova 116" 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Radim Král 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Tel: 549 439 859 
e-mail: radim.kral@tisnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.  

(dále jen „objednatel") 

a 

A-MONT studio s.r.o. 
se sídlem Vrchlického 1915, 666 01 Tišnov 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 64535 
zastoupený: p. Ing. Pavlem Baranem 
IČ: 29192200 
DIČ: CZ29192200 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.   
Osoby zmocněné k jednání: 
- ve věcech smluvních: p. Ing. Pavel Baran 
- ve věcech technických: p. Ing. Pavel Baran 
tel.: 775 568 538 
fax: ............................ . 
e-mail: p.baran@amontstudio.cz 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Výměna 
oken v objektu Charita ul. Ráboňova 116" /dále jen „dílo"/. 



2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 

Článek li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 20. 6.2019. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez DPH. Sjednané práce 
budou sloužit k ekonomické činnosti objednatele 

Cena díla: 163 904,00 Kč bez DPH 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

2. Faktura musí_ splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 



Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý 
i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem české republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

V Tišnově dne 25. 3.2019 

za objednavatele 
Ing. Václav Drhlík 

vedoucí OSM KS 

V Tišnově dne 25. 3.2019 

za zhotovitele 
Ing. Pavel Baran 



.-4 
>U 
ro � o 

;� 
a.. -

'---

.._ 

) 

._ 

-

[d bd 
-

ODD _ODD 

D D o 
---- --

bd 

...._ DDDD 
[I I 

� 

FI ._n I 1-.J 

o 

I 
I 

c( 
ODD '--- '--- DDDDDD ODD 

. O-� � 

J I I 1 -1 I l C=:J c:::J , _I CJ ,c 11 1 n 
'

ATELIER AR - PROJEKCE, /NG.ARCH. PETR RYŠAVÝ, NA ROZCESTÍ 807140, 
664 48 MORAVANY U BRNA , MOBIL- 602 552668, e-mail: ;i:'_f;,D:�::...·���·���3::7'�.r;,-

TISNOV- OBJEKT st 8511, K.Ú TIŠNOV, RABOŇOVA č.p. 116, FASADA, 
VÝMĚNA OKENNÍCH PRVKŮ • STÁVAJfCf STAV 

Zpracoval : /NG.ARCH. PETR RYŠAVÝ 0212019 

1 • !i() 

/ 



...... 

>U 
cti 

� F[ r=r 
I I 

I 

l_ 
I I I i 

-

I I 

b:d Q 

D D 
z��\l\c.. ' 

IL 
------ ---

� D D -
I 

'----' 

� 

< 
o D D D D LJ .___ -

D D D J D D I 
I I I 

1�-1�
0 

I . I 

D·-J � I 

�. 
I 

I 
i - I 

I - �I I J I I } C:::J [ ) l CJ 
I 

l -------- '1 11 ,__ n 
ATELIER AR-PROJEJ<CE, /NG.ARCH. PETR RYŠAVÝ, NA ROZCESTI 807140, 
664 48 MORAVANY U BRNA , MOBIL - 602 552668, e-mail: �·.i.-,.�''..,:{2" '": !: .·- .:'--'. 

TISNOV- OBJEKT st 8511, K.Ú TIŠNOV, RÁBOŇOVA é.p. 116, FASÁDA, 
VÝMĚNA OKENNÍCH PRVKŮ - NOVÝ STAV 

Zpracoval : /NG.ARCH. PETR RYŠAVÝ 0212019 



� 

' --

)Ji 

-r 

o 

D 

Příloha č. 1 

/}- " r, 
A TEUER AR - PROJEKCE, !NG.ARCH. PETR RYŠAVÝ, NA ROZCESTÍ 8071'40, 
664 48 MORAVANY U BRNA , MOBIL - 602 552668, e-mail: o&LD'.'{ír��d.'P2!i.lt-:1:·(!_(;_: 

TISNOV- OBJEKr st. 8511, KÚ TIŠNOV, RÁBOŇOVA č.p. 116, FASÁDA, 
VÝi'lllĚNA OKENNiCH PRVKŮ - STÁVAJÍCÍ I NOVÝ STAV 

Zpracoval : ING . .ARCH. PETR RYŠAVÝ 

3 

0212019 

1: 5·0 



Nabídka č.: N M 170065 
Ze dne: 25. 3. 2019 

Dodavatel 

A-MONT studio 
autorizovaný prodejce TERMOLUX 

Vrchlického 1915, 66601 Tišnov 
tel.: 777 868 538 
a-mail: info@amontstudio.cz 

Zpracoval: 

Vážený zákazníku! 

Odb�ratel 
MBsto -Charita 

tel.: 
e-rnail: 

Akce: 

Příloha č. 1 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a dovolujeme si pl'edložit cenovou nabídku na dodávku plastových otvorových výplní 
včetně pl'ípadných doplňku a požadovaných služeb. 

Naše výrobky jsou vyráběny z vysoce kvalitních plastových profilu, které splňují požadavky pl'fslušných norem, a to 
v sedmikomorovém {KVINTERM 2+), pětikomorovém (KVINTERM) nebo tříkomorovém (TRITERM) provedení. 

Profily jsou na základě statických výpočtO vyztuženy předepsanou ocelovou nebo hliníkovou výztuhou. 

Okna jsou osazena celoobvodovým kováním Winkhaus activPilot. Kováni vchodových dvei'í je konstruováno 
individuálně. 

Výrobky jsou certifikovány. Certifikáty a prohlášení o shodě pl'edložíme na požádáni. 

Naše firma má vybudovaný, dokumentovaný a zavedený systém managementu jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a je 
registrována jako odborný dodavatel v rámci programu "Zelená úsporám". V tomto programu jsou našim výrobkum 
pi'iděleny tyto kódy: 
SVT 2618 - Plastová okna a balkónové dvel'e - Dvojsklo U9 = 1, 1 
SVT 11659 -Plastová okna a balkónové dvel'e - Dvojsklo U9 = 1,0 
SVT 11616 - Plastová okna a balkónové dveře - Trojsklo lJg = 0,7 
SVT 11614 - Plastová okna a balkónové dveře -Trojsklo lJg = 0,6 
SVT 11617 - Plastová okna a balkónové dveře - Trojsklo U9= 0,42 
SVT 1483 -Vchodové dvel'e 
POZOR I Pokud nenl uvedeno jinak, jsou všechny prvky zobrazeny v pohledu z interiéru. 



Poz. Název 

Okno 

1730 

"' 1.1.1 �·� "" 
o "' vt \ o 

I�"\ � ... / 
/ o ,os � , 

2 Okno 

1730 

"'<" �� § "' vt \ ... 
/ ' '( \ 

o v 
.... ,... 

/ I "" \ I/o .os � 
I 

3 Okno 

1100 

I"- j\ 1.1.1 

1� 
I '\'--

I >) 
I / \ 
os/ \ ý 

N M170065 
Vytištěno: 25.3.2019 10:01 :03 

Počet 

1 

strana 2 z 5 

Příloha č. 1 

výška 
šfl'ka I délka 

Cena 
za ks 

12 991 Kč 

Cena za ks 
po slevě 

11 302 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvintenn 2+ 

Šířka x Výška [mm]: 1730 x 1600 
Barva rám: tm.oi'ech/bílá křldlo: tm.ol'ech/bllá 
Výplll: 
dvojsklo Ug=1, 1 W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 
Sloupky: 1 x Sloupek 94mm tm.ol'ech/bflá 
Kováni: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x OTEVIRAVÉ GAK 
Těsnl!nf: černé 

12 991 Kč 11 302 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvlntenn 2+ 

Šil'ka x Výška [mm]: 1730 x 1600 
Barva rám: tm.ořech/bllá ki'ldlo: tm.ořech/bllá 
Výplll: 
dvojsklo Ug=1, 1W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 

Sloupky: 1 x Sloupek 94mm tm.oi'ech/bílá 
Kováni: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x OTEVIRAVÉ GAK 
Těsněni: černé 

7 383 Kč 6 423 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvintenn 2+ 

Šíf'ka x Výška (mm]: 1100 x 1440 
Barva rám: tm.ol'ech/bllá křldlo: tm.orech/bllá 
Výplll: 
dvojsklo Ug=1, 1 W/m2.K čiré 
1 x PRE4-16-Float 4mm 
Kováni: 
1 x OS MIKRO + DFE 
Těsněni: černé 

Cena po 
slevě 

11 302 Kč 

11 302 Kč 

6 423 Kč 

Dokument byl vytvol'en programem WH Okna l!ffii.ill 



Poz. Název Počet 

o 
� ... 

4 Okno 

2140 

1.1.1 
""' 

""' 
""' 
/ 

/ 
o./ 

[/ 
107C 

5 Okno 

1760 I"� 1.1 

I \� 
I )( 

I/ \ 
.os \ v 

88!l 

6 Sestava 

/ 
I "'-. 

o 

/' �.21" 
/( \ '-1 \ 
I "'- \ os ""' 1 I � 

1070 

1.u< 
/ 

""' 
" 

88C 

3-300 

'"" I\ 1.1 1 411' � 2.1.1 /�2.Á 
/� / 

I \) k 
I /\ "\. 

l•OS ' o "'.. 
16�0 

82E I 825 

""' ť\ \ k; \ , 

/ !""- \ o/ �os "'\: 
1€E·O 

82s I s2s 

1 

N M170065 
Vytištěno : 25.3.2019 10:01 :04 strana 3 z 5 

Příloha č. 1 

I výška 
šírka délka 

Cena 
za ks 

13 4 56 Kč 

Cena za ks 
po slev� 

11 707 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvinterm 2+ 

Šířka x Výška [mm]: 2140 x 1440 
Barva rám: trn.ořech/bílá křídlo: tm.orech/bflá 
Výplň: 
dvojsklo Ug==1, 1 W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 
Sloupky: 1 x Sloupek 94mm tm.ol'ech/bflá 
Kování: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x OTEVÍRAVÉ GAK 
Ti!sni!ní: černé 

12 732 Kč 11 077 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvinterm 2+ 

Šířka x Výška [mm): 1760 x 1520 
Barva rám: tm.ol'ech/bllá kl'ldlo: tm.ol'ech/bflá 
Výplň: 
dvojsklo Ug==1,1W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 
Sloupky: 1 x Sloupek 94mm tm.ol'ech/bllá 
Kováni: 
1 x OS MIKRO + DFE 
1 x OTEVIRAV� GAK 
Tilsni!ní: černé 

24 903 Kč 21 666 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvinterm 2+ 

Šířka x Výška [mm]: 3300 x 1520 
Barva rám: tm.ol'ech/bllá křldlo: tm.oi'ech/bllá 
Výplll: 
dvojsklo Ug==1, 1W/m2.K čiré 
4 x PRE4-16-Float 4mm 
Sloupky: 2 x Sloupek 94mm tm.ol'ech/bllá 
Kováni: 
2 x OS MIKRO + DFE 
2 x OTEVÍRAVÉ GAK 
Těsněni: černé 
1 x Spoj.profil 2mm bílá 

Cena po 
slev! 

11 707 Kč 

11 077 Kč 

21 666 Kč 

Dokument byl vytvoren programem WH Okna a 



Poz. Název 

o 
CD ..... .... 

7 Okno 

1770 

� 1.1.1 /)·?LÍ ""' 
/I \ ""' 
""" \ / 

/ I ""- \ 
O" ,, 

8 Okno 

11:c 

,os � 
88� 

„, / 

v ' 

9 Okno 

1:.40 

I" {_\·1.1 1.21' 
/ I '\"- / 

/ /'(I [°".... 
""" 

OSK \ KL """ 

770 770 

10 Demontáž a likvidace 

11 Montáž včetně dopravy 

12 Zednické zapravení 
13 interiérové parapety, komůrkové, barva bílá, 

vč.montáže, 9ks 

N M170065 
Vytištěno: 25.3.2019 10 :01 :08 

Poaet 

1,0 ks 

1,0 ks 

1,0 ks 

1,0 ks 

strana 4 z 5 

Příloha č. 1 

I výška šfl'ka délka 
Cena 
za ks 

12 767 Kč 

Cena za ks 
po slevil 

11 107Kč 

Popis pozice: Profil: Kvintenn 2+ 

Šlřka x Výška [mm]: 1770 x 1520 
Barva rám: tm.ol'ech/bilá ki'ldlo: tm.ol'ech/bílá 
Výplň: 
dvojsklo Ug=1, 1W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 
Sloupky: 1 x Sloupek 94mm tm.ořech/bllá 
Kováni: 1 x OS MIKRO + DFE 
1 x OTEVIRAVÉ GAK 
Těsněni: černé 

6 845 Kč 5 955 Kč 

Popis pozice: Profi l: Kvintenn 2+ 

Šířka x Výška [mm]: 1150 x 1200 
Barva rám: tm.ol'ech/bllá kFldlo: tm.ol'ech/bílá 
Výplň: 
dvojsklo Ug=1, 1 W/m2.K čiré 
1 x PRE4-16-Float 4mm 

Kování: 
1 x OS MIKRO + DFE 
Těsnění: černé 

10 546 Kč 9 175 Kč 

Popis pozice: Profil: Kvintenn 2+ 

Šlřka x Výška [mm]: 1540 x 1180 
Barva rám: tm.ol'ech/bílá kl'ldlo: tm.ol'echlbllá 
Výplň: 
dvojsklo Ug=1, 1 W/m2.K čiré 
2 x PRE4-16-Float 4mm 

Kování: 
1 X os hom[ kl'ldlo MIKRO + DFE 
1 x OTEVIRAVÉ doln[ kf"ldlo 
Těsněni: černé 

10 540 Kč 

17 440 Kč 

28 600 Kč 

7 610 Kč 

Cena po 
slev! 

11 107 Kč 

5 955 Kč 

9 175 Kč 

10 540 Kč 

17 440 Kč 

28 600 Kč 

7 610 Kč 

Dokument byl vytvoren programem WH Okna a 



Příloha č. 1 

Cenová kalkulace: 

Výrobky, zboií 
Cena výrobků: 

Sleva 13,0%: 
Výrobky po slevě: 

Ostatní: 

Cena doplňkO: 

Práce, slu2by 

Montáž: 

Cena pracf celkem: 
Celkový součet 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 0% 

Cena celkem s DPH: 

114 614 Kč 

-14 900 Kč 

99 714.Kč 

7 610 Kč 

7 610 Kč 

56 580 Kč 

56580Kč 

163 904 Kč 
0,00 Kč 

163 904 Kč 

Celkový obvod oken a dveří: 

Celková plocha oken a dvei'i: 

58,48 m 
23,78 m2 

Tato nabídka je zpracována na základě zadáni zákazníka bez shlédnuti stavby a bez zami!i'ení. Platnost nabídky je 
60 dnů. Pokud Vás zaujala, kontaktujte nás, abychom mohli provést dořešeni zadáni, zaměl'eni a připravit konkrétní 
objednávku (smlouvu). 

TERMOLUX nabfzf paroMsné oiefření pfipojovacl spáry oken s dveff systémem 30, který nenf soulástf standardnf 
cenové nabfdky. Tento 3-stupllový systém zajiiťuje funklnost zst1sn1nf pfipojovaclch spár a napojeni na ostlnf. 
Pouliti tohoto systému je molno indívidá!M konzultovat dle konkrotnfch podmfnek. 
Pffplatek za toto provedeni líni 98, -Kl za obvodový metr bez DPH. 

�ádám o detailnl dol'ešenr zadání, zam!l'enr a predloienl návrhu smlouvy (nehod/cf se škrtněte). 

V . . . ...... . . . . .... „ . . . . . . . . . . ............ . . . . .  dne . ... „„ ... „ .....• „ 

N M170065 
Vytištěno: 25.3.2019 10:01 :08 strana 5 z 5 

Podpis ... . ... „„.„ ••. „ •. „„„ . .  „„„.„ 

Dokl.ment byl vytvoren programem WH Okna -




